
                         ПРОЕКТ                                       

  

 

У К Р А Ї Н А  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  

 

РІШЕННЯ №  
(п’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 

                               

від                         року  

 

 

 

Про внесення змін до  

районного бюджету на 2017 рік 

 

 Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 72,78 Бюджетного 

кодексу України, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

      

1. Внести зміни до рішення районної ради від 29.12.2016 №287 „Про 

районний бюджет на 2017 рік” із змінами та доповненнями, внесеними рішеннями 

районної ради від 27.02.2017 № 326 „Про внесення змін до районного бюджету на 

2017 рік”, від 16.05.2017 № 373 „Про внесення змін до районного бюджету на 2017 

рік”, від 02.06.2017 № 382 „Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік”, 

від 04.08.2017 № 443 „Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік”, від 

29.09.2017 № 455 „Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік”, від 

03.11.2017 № 478 „Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік” а саме: 
 

1.1. В підпункті 1.1 пункту 1  цифри „475 496 678,68 грн.”, „467 596 296,25 

грн.”, „7 900 382,43 грн.” та „6 226 578 грн.” замінити відповідно цифрами 

„472 492 928,68 грн.”, „464 581 546,25 грн.”, „7 911 382,43 грн.” та „6 237 578 грн.”. 

 

1.2. В підпункті 1.2 пункту 1 цифри „511 037 584,68 грн.”, „470 828 125,25 

грн.” та „40 209 459,43  грн.” замінити відповідно цифрами „508 033 834,68 грн.”, 

„467 811 375,25 грн.” та „40 222 459,43  грн.”. 

 

1.3. Підпункт 1.3 пункту 1 викласти у такій редакції: „1.3. Установити в 

цілому дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 3 279 829,00 грн.     

(додаток 2), з них: 



- 2 - 

- дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 35 590 906,00 грн. 

джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 

районного бюджету, в тому числі за рахунок залишку коштів районного бюджету – 

28 959 478,00 грн., залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевому бюджету – 4 906 639,00 грн., залишку коштів медичної субвенції з 

державного бюджету місцевому бюджету -  1 724 789,00 грн.;  
 

- профіцит загального фонду районного бюджету у сумі 32 311 077,00 грн., 

напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в т.ч. за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету у сумі  

17 586 154,00 грн.”. 

 

1.4. Підпункт 1.4 пункту 1 викласти у редакції: „1.4. Установити дефіцит 

спеціального фонду районного бюджету у сумі 32 311 077,00 грн. (додаток 2), 

джерелами покриття якого визначити: 
 

-  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 32 311 077,00 грн., в т.ч. 17 586 154,00 грн. за рахунок використання 

вільного залишку бюджетних коштів загального фонду районного бюджету ”. 

 

1.5. В пункті 3 цифри „470 828 125,25 грн.” та „40 209 459,43 грн.” замінити 

відповідно цифрами „467 811 375,25 грн.” та „40 222 459,43  грн.”. 

 

1.6. В підпункті 5.1. пункту 5 цифри „4 306 287,00 грн.” та „690 437,00 грн.” 

замінити відповідно цифрами „4 304 287,00 грн.” та „692 437,00  грн.”. 

 

2. В пункті 8 цифру „31 929 665,00 грн.” замінити цифрою  „31 934 665,00 

грн.”. 

 

3. Додатки № 1, 1.1, 1.2, 2, 3, 4, 5, 7 викласти в новій редакції. 

  

 

Голова ради С.Г.Крутій 

 

 

 


